
平成 13 年７月 29 日執行 

 

第 19 回参議院議員通常選挙 

 

 

 

区     分 年  月  日 

選挙期日の公示 平成 13 年７月 12 日 

選挙期日（投票日） 平成 13 年７月 29 日 

選挙人名簿登録基準日 平成 13 年７月 11 日 

選挙人名簿登録日 平成 13 年７月 11 日 

登録年齢要件 昭和 56 年７月 30 日以前に出生した者 

登録住所要件 
平成 13 年４月 11 日以前に住民票が作成さ

れた者 

選挙人名簿縦覧場所の告示日 平成 13 年７月９日 

選挙人名簿縦覧期間 
平成 13 年７月 12 日から 

平成 13 年７月 13 日まで 

 



１ 開票管理者及び同職務代理者 

開 票 管  理 者 開票管理者職務代理者 

住   所 氏   名 住   所 氏   名 

 及  川 義  也  大 山 孝  詞

 

２ 選挙人名簿登録者数調 

 ① 基準日現在の登録者数 

選挙人名簿登録者数 

男 女 計 

35,546 37,145 72,691 

 

 ② 選挙当日の有権者数調 

岩手県選出議員選挙 比例代表選出議員選挙 
比例代表選出議員有権者 

のうち在外選挙人 

男 女 計 男 女 計 男 女 計 

35,359 37,001 72,360 35,370 37,017 72,387 11 16 27 

 

３ 立候補に関する調 

① 岩手県選出議員選挙 

届出 

番号 

届  出 

年月日 

届出

の別

ふりがな 

候補者氏名 住   所 
生年月日 党派 

新元

前別
職業

１ 
平成 13 年

７月 12 日 
本人

やぶき かずえ  

矢吹 一枝 
  

社会民

主党 
新 
政党

役員 

２ 
平成 13 年

７月 12 日 
本人

すがわら  のりかつ

菅原 則勝   
日本共

産党 
新 
政党

役員

３ 
平成 13 年

７月 12 日 
本人

ひらの たつお  

平野 達男 
  自由党 新 

政党

役員

４ 
平成 13 年

７月 12 日 
本人

いしわたり  りき  

石渡 リキ   
自由連

合 
新 
病院

職員

５ 
平成 13 年

７月 12 日 
本人

たま ざ わ と く い ち ろ う

玉澤 徳一郎   無所属 新 
団体

役員

 

② 比例代表選挙における名簿届出政党等 

政治団体名 代表者氏名 事務所の所在地 
登録

者数

日本共産党 志 位 和 夫 
東京都渋谷区千駄ヶ谷 4 丁目 26 番 7

号 
25 

第二院クラブ 青 島 幸 男 
東京都港区赤坂 4 丁目 5 番 6 号 栄屋

ビル 403 
10 

維新政党・新風 魚 谷 哲 央 
京都府京都市中央区二条通河原町東

入 京都書店会館 2F 
2 



女 性 党 町 山 恵 子 
東京都江戸川区西葛西 2 丁目 18 番 3

号－2F 
2 

無所属の会 椎 名 素 夫 
東京都千代田区紀尾井町 3 番 1 号 紀

尾井町パークサイド永谷 402 号 
1 

保 守 党 林   寛 子 東京都千代田区平河町 2 丁目 7 番 5 号 5 

民 主 党 鳩 山 由紀夫 
東京都千代田区永田町 1 丁目 11 番 1

号 三宅坂ビル 
28 

新社会党 矢田部   理 
東京都中央区八丁堀 4 丁目 3 番 7 号 

三建ビル 6 階 
3 

自由連合 徳 田 虎 雄 
東京都千代田区平河町 2 丁目 7 番 1 号

塩崎ビル 6 階 
47 

公 明 党 神 崎 武 法 東京都新宿区南元町 17 番地 17 

自由民主党 小 泉 純一郎 
東京都千代田区永田町 1 丁目 11 番 23

号 
27 

社会民主党 土 井 多賀子 東京都千代田区永田町 1 丁目 8 番 1 号 10 

自 由 党 小 沢 一 郎 東京都港区赤坂 2 丁目 2 番 12 号 17 

新党・自由と希望 白 川 勝 彦 
東京都千代田区平河町 2 丁目 7 番 5 号

砂防会館 3 階 
10 

 



４ 投票所に関する調 

 

投票区名 投   票    所 投票区名 投   票    所 

相

 

 

 

去

第１

第２

第３

第４

第５

仲町振興会館 

本郷公民館 

大谷地公民館 

三十人町公民館 

九区ふれあい会館 

鬼

 

柳

第１

第２

第３

鬼柳町第２区公民館 

鬼柳公民館 

上鬼柳公民館 

黒 

 

 

沢 

 

 

尻 

第１ 

第２ 

第３ 

第４ 

第５ 

第６ 

第７ 

第８ 

第９ 

第 10 

第 11 

北星公民館 

黒沢尻西公民館 

第７区会館（体験学習館） 

黒沢尻第 13 区公民館 

黒沢尻東公民館 

黒沢尻第 11 区公民館 

上野中学校体育館 

黒沢尻第６区公民館 

立花農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 

黒沢尻北公民館 

北上中学校第２体育館 

江

 

釣

 

子

第１

第２

第３

第４

第５

江釣子公民館 

江釣子転作営農研修センター

江釣子幼稚園 

江釣子共同福祉施設 

江釣子勤労者体育センター 

飯 

 

 

 

豊 

第１ 

第２ 

第３ 

第４ 

第５ 

農村婦人の家 

村上公民館 

村下公民館 

成田公民館 

中大堰川公民館 

二 

 

子 

第１ 

第２ 

第３ 

二子公民館 

才の羽々公民館 

宿公民館 

更

木 

第１ 

第２ 

更木農村集落会館 

臥牛農業担い手センター 

黒

岩 

第１ 

第２ 

黒岩農村集落会館 

中湯公民館 

口 

 

 

内 

第１ 

第２ 

第３ 

第４ 

口内公民館 

仁田青年会館 

下口内公民館 

柧木田転作営農研修センター 

和

 

 

 

 

 

 

 

 

 

賀

第１

第２

第３

第４

第５

第６

第７

第８

第９

第 10

第 11

第 12

第 13

第 14

第 15

北上市役所和賀庁舎 

横川目多目的集会施設 

和賀生活改善センター 

笠松公民館 

和賀公民館 

長沼２区公民館 

藤根公民館 

後藤公民館 

岩崎多目的集会施設 

岩崎新田公民館 

岩崎農場集落総合施設 

岩崎幼稚園 

山口公民館 

岩沢コミュニティーセンター

仙人公民館 

稲

瀬 

第１ 

第２ 

稲瀬農村集落会館 

上門岡会館 
計  57 投票所 



５ 投票に関する調 

 ①-1 投票区別投票者数調（岩手県選出議員選挙) 

当日の有権者数 投  票  者  数  投   票   率  
投  票  区  

男  女  計  男 女 計 男 女 計 

黒沢尻第１ 

黒沢尻第２ 

黒沢尻第３ 

黒沢尻第４ 

黒沢尻第５ 

黒沢尻第６ 

黒沢尻第７ 

黒沢尻第８ 

黒沢尻第９ 

黒沢尻第 10 

黒沢尻第 11 

飯豊第１ 

飯豊第２ 

飯豊第３ 

飯豊第４ 

飯豊第５ 

二子第１ 

二子第２ 

二子第３ 

更木第１ 

更木第２ 

黒岩第１ 

黒岩第２ 

口内第１ 

口内第２ 

口内第３ 

口内第４ 

稲瀬第１ 

稲瀬第２ 

相去第１ 

相去第２ 

相去第３ 

相去第４ 

相去第５ 

鬼柳第１ 

鬼柳第２ 

鬼柳第３ 

江釣子第１ 

江釣子第２ 

江釣子第３ 

江釣子第４ 

江釣子第５ 

和賀第１ 

和賀第２ 

和賀第３ 

和賀第４ 

和賀第５ 

和賀第６ 

和賀第７ 

和賀第８ 

和賀第９ 

和賀第 10 

和賀第 11 

和賀第 12 

和賀第 13 

和賀第 14 

和賀第 15 

1,641

1,139

1,390

735

1,476

529

1,623

1,071

869

1,140

1,267

563

442

1,793

156

1,026

600

423

363

496

76

245

165

308

194

187

149

317

71

393

468

192

210

1,817

621

812

526

1,224

769

533

857

854

549

246

241

268

573

1,083

680

112

513

116

252

468

280

147

101

1,683 

1,043 

1,436 

805 

1,483 

656 

1,642 

1,115 

955 

1,196 

1,251 

583 

478 

1,824 

171 

947 

645 

440 

396 

577 

92 

292 

169 

334 

192 

196 

168 

356 

76 

400 

477 

194 

213 

1,863 

656 

852 

577 

1,283 

897 

602 

883 

797 

588 

274 

266 

324 

614 

1,204 

694 

122 

600 

128 

281 

470 

276 

158 

107 

3,324

2,182

2,826

1,540

2,959

1,185

3,265

2,186

1,824

2,336

2,518

1,146

920

3,617

327

1,973

1,245

863

759

1,073

168

537

334

642

386

383

317

673

147

793

945

386

423

3,680

1,277

1,664

1,103

2,507

1,666

1,135

1,740

1,651

1,137

520

507

592

1,187

2,287

1,374

234

1,113

244

533

938

556

305

208

1,025

657

902

495

975

384

1,052

656

621

716

809

396

306

1,050

130

597

410

294

269

356

72

187

126

264

150

134

111

251

62

298

331

146

132

1,067

411

512

342

844

526

436

560

479

387

197

183

205

424

770

486

89

400

98

189

345

229

126

77

1,112

711

1,022

536

989

483

1,173

734

703

769

806

399

323

1,127

144

598

467

330

301

375

81

203

105

266

140

129

119

279

68

311

344

143

141

1,134

457

566

370

923

616

494

615

502

431

220

179

245

473

888

478

106

445

110

206

336

222

125

82

2,137

1,368

1,924

1,031

1,964

867

2,225

1,390

1,324

1,485

1,615

795

629

2,177

274

1,195

877

624

570

731

153

390

231

530

290

263

230

530

130

609

675

289

273

2,201

868

1,078

712

1,767

1,142

930

1,175

981

818

417

362

450

897

1,658

964

195

845

208

395

681

451

251

159

62.46 

57.68 

64.89 

67.35 

66.06 

72.59 

64.82 

61.25 

71.46 

62.81 

63.85 

70.34 

69.23 

58.56 

83.33 

58.19 

68.33 

69.50 

74.10 

71.77 

94.74 

76.33 

76.36 

85.71 

77.32 

71.66 

74.50 

79.18 

87.32 

75.83 

70.73 

76.04 

62.86 

58.72 

66.18 

63.05 

65.02 

68.95 

68.40 

81.80 

65.34 

56.09 

70.49 

80.08 

75.93 

76.49 

74.00 

71.10 

71.47 

79.46 

77.97 

84.48 

75.00 

73.72 

81.79 

85.71 

76.24 

66.07 

68.17 

71.17 

66.58 

66.69 

73.63 

71.44 

65.83 

73.61 

64.30 

64.43 

68.44 

67.57 

61.79 

84.21 

63.15 

72.40 

75.00 

76.01 

64.99 

88.04 

69.52 

62.13 

79.64 

72.92 

65.82 

70.83 

78.37 

89.47 

77.75 

72.12 

73.71 

66.20 

60.87 

69.66 

66.43 

64.12 

71.94 

68.67 

82.06 

69.65 

62.99 

73.30 

80.29 

67.29 

75.62 

77.04 

73.75 

68.88 

86.89 

74.17 

85.94 

73.31 

71.49 

80.43 

79.11 

76.64 

64.29

62.69

68.08

66.95

66.37

73.16

68.15

63.59

72.59

63.57

64.14

69.37

68.37

60.19

83.79

60.57

70.44

72.31

75.10

68.13

91.07

72.63

69.16

82.55

75.13

68.67

72.56

78.75

88.44

76.80

71.43

74.87

64.54

59.81

67.97

64.78

64.55

70.48

68.55

81.94

67.53

59.42

71.94

80.19

71.40

76.01

75.57

72.50

70.16

83.33

75.92

85.25

74.11

72.60

81.12

82.30

76.44

合  計  35,359 37,001 72,360 23,746 25,654 49,400 67.16 69.33 68.27



 ①-2 投票区別投票者数調（比例代表選挙) 

当日の有権者数 投  票  者  数  投   票   率  
投  票  区  

男  女  計  男 女 計 男 女 計 

黒沢尻第１ 

黒沢尻第２ 

黒沢尻第３ 

黒沢尻第４ 

黒沢尻第５ 

黒沢尻第６ 

黒沢尻第７ 

黒沢尻第８ 

黒沢尻第９ 

黒沢尻第 10 

黒沢尻第 11 

飯豊第１ 

飯豊第２ 

飯豊第３ 

飯豊第４ 

飯豊第５ 

二子第１ 

二子第２ 

二子第３ 

更木第１ 

更木第２ 

黒岩第１ 

黒岩第２ 

口内第１ 

口内第２ 

口内第３ 

口内第４ 

稲瀬第１ 

稲瀬第２ 

相去第１ 

相去第２ 

相去第３ 

相去第４ 

相去第５ 

鬼柳第１ 

鬼柳第２ 

鬼柳第３ 

江釣子第１ 

江釣子第２ 

江釣子第３ 

江釣子第４ 

江釣子第５ 

和賀第１ 

和賀第２ 

和賀第３ 

和賀第４ 

和賀第５ 

和賀第６ 

和賀第７ 

和賀第８ 

和賀第９ 

和賀第 10 

和賀第 11 

和賀第 12 

和賀第 13 

和賀第 14 

和賀第 15 

在  外  

1,641

1,139

1,390

735

1,476

529

1,623

1,071

869

1,140

1,267

563

442

1,793

156

1,026

600

423

363

496

76

245

165

308

194

187

149

317

71

393

468

192

210

1,817

621

812

526

1,224

769

533

857

854

549

246

241

268

573

1,083

680

112

513

116

252

468

280

147

101

11

1,683 

1,043 

1,436 

805 

1,483 

656 

1,642 

1,115 

955 

1,196 

1,251 

583 

478 

1,824 

171 

947 

645 

440 

396 

577 

92 

292 

169 

334 

192 

196 

168 

356 

76 

400 

477 

194 

213 

1,863 

656 

852 

577 

1,283 

897 

602 

883 

797 

588 

274 

266 

324 

614 

1,204 

694 

122 

600 

128 

281 

470 

276 

158 

107 

16 

3,324

2,182

2,826

1,540

2,959

1,185

3,265

2,186

1,824

2,336

2,518

1,146

920

3,617

327

1,973

1,245

863

759

1,073

168

537

334

642

386

383

317

673

147

793

945

386

423

3,680

1,277

1,664

1,103

2,507

1,666

1,135

1,740

1,651

1,137

520

507

592

1,187

2,287

1,374

234

1,113

244

533

938

556

305

208

27

1,025

657

902

495

975

382

1,052

656

621

716

807

396

306

1,050

130

596

410

294

269

356

72

187

126

264

150

134

110

251

61

299

331

146

132

1,066

411

512

342

844

526

436

560

479

386

197

183

205

423

768

485

89

400

98

189

345

229

126

77

4

1,112

711

1,023

536

989

483

1,173

734

703

769

804

399

323

1,127

144

598

467

330

301

375

81

203

105

266

139

129

119

279

68

311

345

143

141

1,134

457

566

370

923

616

494

615

502

431

220

179

245

473

887

478

106

445

110

206

336

222

125

82

4

2,137

1,368

1,925

1,031

1,964

865

2,225

1,390

1,324

1,485

1,611

795

629

2,177

274

1,194

877

624

570

731

153

390

231

530

289

263

229

530

129

610

676

289

273

2,200

868

1,078

712

1,767

1,142

930

1,175

981

817

417

362

450

896

1,655

963

195

845

208

395

681

451

251

159

8

62.46 

57.68 

64.89 

67.35 

66.06 

72.21 

64.82 

61.25 

71.46 

62.81 

63.69 

70.34 

69.23 

58.56 

83.33 

58.09 

68.33 

69.50 

74.10 

71.77 

94.74 

76.33 

76.36 

85.71 

77.32 

71.66 

73.83 

79.18 

85.92 

76.08 

70.73 

76.04 

62.86 

58.67 

66.18 

63.05 

65.02 

68.95 

68.40 

81.80 

65.34 

56.09 

70.31 

80.08 

75.93 

76.49 

73.82 

70.91 

71.32 

79.46 

77.97 

84.48 

75.00 

73.72 

81.79 

85.71 

76.24 

36.36 

66.07 

68.17 

71.24 

66.58 

66.69 

73.63 

71.44 

65.83 

73.61 

64.30 

64.27 

68.44 

67.57 

61.79 

84.21 

63.15 

72.40 

75.00 

76.01 

64.99 

88.04 

69.52 

62.13 

79.64 

72.40 

65.82 

70.83 

78.37 

89.47 

77.75 

72.33 

73.71 

66.20 

60.87 

69.66 

66.43 

64.12 

71.94 

68.67 

82.06 

69.65 

62.99 

73.30 

80.29 

67.29 

75.62 

77.04 

73.67 

68.88 

86.89 

74.17 

85.94 

73.31 

71.49 

80.43 

79.11 

76.64 

25.00 

64.29

62.69

68.12

66.95

66.37

73.00

68.15

63.59

72.59

63.57

63.98

69.37

68.37

60.19

83.79

60.52

70.44

72.31

75.10

68.13

91.07

72.63

69.16

82.55

74.87

68.67

72.24

78.75

87.76

76.92

71.53

74.87

64.54

59.78

67.97

64.78

64.55

70.48

68.55

81.94

67.53

59.42

71.86

80.19

71.40

76.01

75.48

72.37

70.09

83.33

75.92

85.25

74.11

72.60

81.12

82.30

76.44

29.63

合  計  35,370 37,017 72,387 23,738 25,656 49,394 67.11 69.31 68.24

 



 ②-1 不在者投票の事由調（岩手県選出議員選挙） 

法第 49 条

第 1 項第

１号該当 

法第 49 条

第 1 項第

２号該当 

法第 49 条

第 1 項第

３号該当

法第 49 条

第 1 項第

４号該当

法第 49 条

第 1 項第

５号該当

法第 49 条

第２項 

該当 

合 計 

2,836 944 377 － 6 12 4,175 

 

 ②-2 不在者投票の事由調（比例代表選挙） 

法第 49 条

第 1 項第

１号該当 

法第 49 条

第 1 項第

２号該当 

法第 49 条

第 1 項第

３号該当

法第 49 条

第 1 項第

４号該当

法第 49 条

第 1 項第

５号該当

法第 49 条

第２項 

該当 

合 計 

2,838 944 377 － 6 12 4,177 

 

 ③-1 投票中間投票率調（岩手県選出議員選挙） 

10 時現在 12 時現在 15 時現在 18 時現在 
区

分 

選 挙 当 日 の

有権者数 投票者

数 
投票率

投票者

数 
投票率

投票者

数 
投票率 

投票者

数 
投票率

男 35,359  8,212 23.22 12,031 34.03 15,898 44.96 19,931 56.37 

女  37,001  8,336 22.53 12,853 34.74 17,057 46.10 21,654 58.52 

計  72,360 16,548 22.87 24,884 34.39 32,955 45.54 41,585 57.47 

 

 ③-2 投票中間投票率調（比例代表選挙） 

10 時現在 12 時現在 15 時現在 18 時現在 
区

分 

選 挙 当 日 の

有権者数 投票者

数 
投票率

投票者

数 
投票率

投票者

数 
投票率 

投票者

数 
投票率

男 35,370  8,212 23.22 12,025 34.00 15,891 44.93 19,923 56.33 

女  37,017  8,334 22.51 12,851 34.72 17,055 46.07 21,652 58.49 

計  72,387 16,546 22.86 24,876 34.37 32,946 45.51 41,575 57.43 

 

６ 選挙に関する調 

 (1) 岩手県選出議員選挙 

 ① 開票状況 

投票総数 うち有効投票数 うち無効投票数 無効投票率 備     考  

49,399 48,159 1,240 2.51 
不受理  0 票  

持帰り  1 票  

 

② 無効投票の内訳 

無 効 事  由 の 内 訳 票 数 備 考 

所定の用紙を用いないもの     － 

候補者でない者の氏名を記載したもの又は候補者となること

ができない者の氏名を記載したもの 
  345 

 



２人以上の候補者の氏名を記載したもの   － 

被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの   － 

候補者の氏名のほか他事を記載したもの    2 

候補者の氏名を自書しないもの   － 

候補者の何人を記載したかを確認し難いもの   21 

白紙投票    385 

単に雑事を記載したもの   464 

単に記号、符号を記載したもの    23 

 

総           数  1,240 
 

 

 ③ 候補者別得票数調 

得 票 数 当落

の別 
氏  名 性別 年齢 職業 党派 

北上市 全 県 

当選 平 野 たつお 男 47 政党役員 自由党 28,881 305,008

落選 たまざわ 徳一郎 男 63 政党役員 自由民主党 11,197 299,076

落選 矢 吹 一  枝 女 60 政党役員 社会民主党 4,945 64,038

落選 菅原 のりかつ 男 43 政党役員 日本共産党 2,429 44,385

落選 石 渡 リ  キ 女 60 病院職員 自由連合 707 15,691

 

 ④ 開票開始時刻及び終了時刻（確定 23 時 23 分） 

選 挙 名 開票年月日 開  始 終  了 所要時間 

参議院岩手県選

出議員選挙 
平成 12 年 7 月 29 日 午後 9 時 15 分 午後 11 時 48 分 2 時間 33 分

 

 (2) 比例代表選出議員選挙 

 ① 開票状況 

投票総数 うち有効投票数 うち無効投票数 無効投票率 備     考  

49,391 46,157 3,234 6.55 
不受理  0 票  

持帰り  3 票  

 

 



 ② 無効投票の内訳 

無 効 事  由 の 内 訳 票 数 備 考 

所定の用紙を用いないもの     － 

参議院名簿登載者でない者、公職の候補者となることができない参議院名簿

登載者の氏名を記載したもの又は、参議院名簿届出政党党以外の政党その他

の政治団体の名称若しくは略称を記載したもの 
 1,574 

参議院名簿の届出要件に該当していなかった政党その他の政治団体、参議院

名簿の取下げの届出をした政党その他の政治団体又は参議院名簿を重ねて

届け出ている政党その他の政治団体に係る参議院名簿登載者の氏名又はそ

の名称若しくは略称を記載したもの 

  － 

参議院名簿登載者の全員につき、抹消の事由が生じており又は除名、離党そ

の他の事由により当該参議院名簿届出政党等に所属する者でなくなった旨

の届出がされている場合の当該参議院名簿に係る政党その他の政治団体の

名称又は略称を記載したもの 

  － 

２以上の参議院名簿登載者の氏名又は２以上の参議院届出政党等の

名称若しくは略称を記載したもの 
   1 

１人の参議院名簿登載者の氏名及び当該参議院名簿登載者に係る参議院名

簿届出政党等以外の参議院名簿届出政党等の名称又は略称を記載したもの 
  － 

被選挙権のない参議院名簿登載者の氏名を記載したもの   － 

参議院名簿登載者の氏名又は参議院名簿届出政党等の名称及び略称

のほか、他事を記載したもの 
  － 

参議院名簿登載者の氏名又は参議院名簿届出政党等の名称及び略称

を自書しないもの 
  － 

参議院名簿登載者の何人又は参議院名簿届出政党等のいずれを記載

したかを確認し難いもの 
  83 

白紙投票  1,095 

単に雑事を記載したもの    229 

単に記号、符号を記載したもの   252 

 

総           数  3,234  

 

③ 政党等別得票数調 

得    票    数 
政党等名 

北上市 岩手県 

日本共産党         2,211.834        37,920.265 

第二院クラブ           365         5,596.543 

維新政党・新風            44           428 

女 性 党           228         3,098.618 

無所属の会           815         8,967 

保 守 党           382         6,732 

民 主 党         4,011.086        46,376.614 

新社会党           371         4,231.602 

自由連合           350.618         5,770.711 

公 明 党         3,208.397        52,594.965 

自由民主党        10,810.638       224,541.381 



社会民主党         4,520.300        50,302.186 

自 由 党        18,742.584       246,019.220 

新党・自由と希望            96.523         1,429.412 

得票総数        46,156.980       694,008.967 

＊按分の際切り捨てた票数(北上市 0.020 票、岩手県 5.033 票) 

 

 ④ 開票開始時刻及び終了時刻（確定 2 時 30 分） 

選 挙 名 開票年月日 開  始 終  了 所要時間 

比例代表選出議

員選挙 
平成 13 年 7 月 29 日 午後 9 時 15 分 午前 2 時 50 分 5 時間 35 分

 


